
VALGKOMITEENS FORSLAG TIL NYTT STYRE FOR NZF 2011:

Styreleder og tre styremedlemmer er på valg, valgkomiteen har følgende enstemmige forslag til nytt styre:

Leder: Kari Rigstad (ny). Kari Rigstad er 41 år, gift, 2 barn, bor i Oslo. Har hovedfag i adferdsøkologi, sexuell seleksjon, på fugl. Generelt 
friluftsinteressert. Har vært aktiv i NZFs flaggermusgruppe siden 1991, og har vært med i styringsgruppa for NZFs Pattedyratlasprosjekt siden 
midten av 90-tallet. Jobber i dag innen skadedyrkontroll.

Styremedlem: Anja Nietz (gjenvalg). Nåværende sekretær og kasserer.

Styremedlem: Mette Klann (ny). Født 1970, er utdannet førskolelærer og har i 2011 en fartstid i skoleverket på snart 17 år. Fugleinteressen 
førte henne til styret i NOF avd. Oslo og Akershus i noen år. Hun var med å starte NZFs flaggermusgruppe i 1991 og er fortsatt involvert i 
feltarbeid og foreningsarbeid i flaggermusgruppa. Hun bor og jobber i Son, 5 mil sør for Oslo. 

Styremedlem: Per Ole Syvertsen (ny). Leder for lokallaget i Rana (Rana Zoologiske Forening). Han er 52 år, opprinnelig fra Oslo, men siden 
mai 2000 konservator ved Helgeland museum, naturhistorisk avdeling i Mo i Rana. Utdannelse fra Universitetet i Oslo og daværende NLH 
(M.Sc.). Tilknyttet styringsgruppa for Pattedyratlas og foreningens flaggermusgruppe siden oppstart. Representerer NZF og Norge i 
vitenskapskomiteen for EUROBATS. Han har også tidligere sittet i NZFs styre (på 1990-tallet) samt i valgkomiteen.

Samtlige kandidater er forespurt og har sagt seg villige.

Følgende styremedlemmer ble valgt i fjor og er derfor ikke på valg:
Line Gustavsen, nåværende nestleder
Jonathan Coleman
Nils Arnt Nilsen
Christian Pedersen.

Andre kandidater enn valgkomiteens forslag:
Det er mulig for lokallag og medlemmer å skriftlig foreslå andre kandidater. Forslag må være valgkomiteen i hende senest to uker før årsmøtet. 

Kandidater som meldes inn etter at valgkomiteens forslag er sendt ut, kunngjøres på foreningens nettside fortløpende.
Forslag sendes: Barb Lamprecht Håland, e-post: bha@vaf.no eller med brev til Paradisv. 12, 4616 Kristiansand S.

Erik Brenna ønsker å fortsette som leder, og er derfor kandidat til vervet som leder
Hvis han ikke blir valgt som leder, ønsker han å stille til valg som styremedlem.
Tea Turtumøygard – ønsker ikke å fortsette i styret, har for mange oppgaver ellers.
Eirik Bjerke Thorsen  – ønsker ikke å fortsette i styret, har for mange oppgaver ellers.

Valgkomiteen består av tre medlemmer som hver velges for tre år, slik at det velges et nytt medlem hvert år.
Valgkomiteen har i år bestått av:
Barb Lamprecht Håland, leder
Jonathan Coleman
Magne Flåten

Valgkomiteen foreslår ikke selv nye medlemmer, men det er mulig å komme med forslag helt fram til og med årsmøtedagen.
Foreningens vedtekter kan finnes på http://www.zoologi.no/Vedtekter_20080531.pdf

Barb Lamprecht Håland, leder av valgkomiteen.
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